
UCHWAŁA NR 224/86/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 zm. Dz.U z 2019r. poz.1571, poz.1815),  w wykonaniu uchwały XXI/ 148/2020 Rady 
Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 kwietnia 2020r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do 
realizacji Modułu III programu " Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi", uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Gałek, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowi Mazowieckiej, do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich 
czynności,  w tym podpisywania dokumentów finansowych oraz składania oświadczeń woli, związanych 
z realizacją Modułu III programu " Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym  
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi", finansowanego  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
 Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 3EEA8BFE-FDBF-443F-8BAD-D636FEB1C32C Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-473948453 
 Imię: Zbigniew 
 Nazwisko: Chrupek 
 Instytucja: Powiat  Ostrowski 
 Miejscowość: Ostrów Mazowiecka 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3EEA8BFE-FDBF-443F-8BAD-D636FEB1C32C Strona 2


		2020-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




